
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 ' 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0047833/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 67 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

ESPECIALISTA EN TELECOMUNICACIONES TELEFÓNICAS (Titulo de Post
Grado)

GONZÁLEZ, Pablo Sebastián {16 de Junio de 2011)

INGENIERAS BIOMEDICAS (Título Profesional Académico)
(CONVENIO CON LA FACULTAD DE MEDICINA)

MAESTRO, Silvina Mariel

NOVOA, María Celeste

QUINTEROS QUINTANA, María Luz

SEGURA ATENCIO, Guadalupe Lucía

SPALLANZANl, Emilia Ana

(26 de Agosto de 2011)

(09 de Setiembre de 2011)

(26 de Agosto de 2011)

(16 de Agosto de 2011)

(16 de Agosto de 2011)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

' '— ;
^

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

DIELI CRIMI, Javier (3 de Agosto de 2011)

SALDUNA, Mario Raúl (25 de Julio de 2011)

SILISQUE, Gabriela Natalia (19 de Agosto de 2011)

INGENIEROS ELECTRÓNICOS (Título Profesional Académico)

FRIGERIO, Marcos Osear (12 de Agosto de 2011)

GONZÁLEZ VERGARA, Fernando Andrés (16 de Agosto de 2011)
"NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN RES. MIN. N° 1523/90"

PAZ, Santiago Salvador

SILVA, Emiliano Gastón

STRITZKE, Marcos

(25 de Julio de 2011)

(02 de Junio de 2011)

(26 de Agosto de 2011)

INGENIEROS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Título Profesional Académico)

AMUCHASTEGUI, Octavio Nicolás (02 de Agosto de 2011)

NOTRENI, Mario Julián (02 de Agosto de 2011)

INGENIERO MECÁNICO (Título Profesional Académico)

MOYANO, Sebastián Eduardo (23 de Agosto de 2011)

INGENIERO AERONÁUTICO (Título Profesional Académico)

MATAR, Juan Pablo (19 de Setiembre de 2011)

INGENIEROS INDUSTRIALES(Titulo Profesional Académico)

BOVE ORTIZ, Ulises Iván (24 de Junio de 2011)

GARCÍA GÓMEZ, Nicolás (09 de Agosto de 2011)

MARANDINO, Diego Hernán (09 de Agosto de 2011)

Av. Vélez Sársíield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argent

' 'oAíM
2

¡na
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ROCHA MARTIN, María José (11 de Junio de 2011)

SEILER, Eduardo (02 de Junio de 2011)

INGENIEROS AGRIMENSORES (Titulo Profesional Académico)

CHIBAN, Diego Exequiel (16 de Agosto de 2011)

HOYOS, Héctor Ramiro (16 de Agosto de 2011)

RISSO PATRÓN, Alejandro Jesús (16 de Agosto de 2011)

INGENIERO EN COMPUTACIÓN (Título Profesional Académico)

BETTUCCI, Marcos (04 de Agosto de 2011)

CONSTRUCTOR (Título Profesional Académico)

CARRARA ALBARENQUE, Iván José (09 de Agosto de 2011)

TÉCNICOS MECÁNICOS ELECTRICISTAS (Título Profesional Técnico)

DEAMBROSSIO, Hernán Ceferino (01 de Marzo de 2011)

CRAGNOLINI, Guillermo Daniel (29 de Julio de 2011)

ETULAIN, Ramiro (08 de Julio de 2011)

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

%
.

*
Prof. I n q . / I AGO

/
Fnrult id H~

—- L. L

'

'

RESOI uq
RN/Mbl/

\3^

SJ
\ \

Vv. Vélez Sárs

ÓNN° 0 -T-2011

ield 1600 3
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


